
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baceno.  Responsabile Procedimento: BETTEO MASSIMILIANO  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

DETERMINA DEL  
RESPONSABILE SERVIZIO TECNICO 

N. 113 DEL 30/07/2024 
OGGETTO: 
Servizio di fornitura di energia elettrica ditta IREN MERCATO S.P.A.  - impegno 
di spesa - CIG B282476906 . 
 

Il giorno trenta del mese di luglio dell’anno duemilaventiquattro nel proprio ufficio, 
 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
Visto l’art. 50 comma 10 del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267 in ordine ai compiti attribuiti ai responsabili 
degli uffici comunali e il Decreto sindacale n.1 del 28/02/2023 che individua Il Responsabile 
dell’area tecnica e che pertanto lo scrivente, ha la competenza prevista dalla Legge ad assumere 
provvedimenti in merito alla gestione dei lavori in oggetto; 
 
Dato atto che con Deliberazione di Consiglio comunale n° 43 del 27/12/2023, è stato approvato il 
bilancio di previsione finanziario 2024-2026; 
 
Premesso che con propria determina n. 70 del 09/05/2024 si è aderito alla convenzione Consip 
Energia Elettrica 18 – lotto 1 – con fornitore contraente la ditta Global Power S.p.A. per il periodo 
da marzo 2023 a febbraio 2024;  
  
Preso atto che il contratto attuativo della Convenzione Consip relativo al POD IT001E10855937 è 
scaduto in data 30/06/2024;  
  
Dato atto che dal 01 luglio 2024 a seguito di quanto previsto dall’art. 35.7 dell’allegato A alla 
delibera 362/2023/R/eel la fornitura di energia elettrica è passata dalla ditta AXPO ITALIA S.P.A. 
alla ditta IREN MERCATO S.P.A. con sede VIA DEI SS. GIACOMO E FILIPPO 7 - 16122 - 
GENOVA (GE) P.Iva 01178580997;  
  
Ritenuto dover impegnare, a favore della ditta IREN MERCATO S.P.A. con sede VIA DEI SS. 
GIACOMO E FILIPPO 7 - 16122 - GENOVA (GE) P.Iva 01178580997, la spesa presunta 
complessiva di € 318,00 per la fornitura di energia elettrica relativa al POD IT001E10855937, per 
dodici mesi a decorrere dal 01 agosto 2024;  
 

Dato atto che è stata verificata la regolarità contributiva come da richiesta all’INAIL_43906149 del 
29/05/2024 avente validità sino al 26/09/2024; 
  
Visto il D.Lgs.n. 36/2023 e s.m.i.;  

Comune di Baceno 

 

PROVINCIA DEL  V.C.O. 
_____________ 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Baceno.  Responsabile Procedimento: BETTEO MASSIMILIANO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  
Visto il Regolamento comunale di contabilità;  
  
Visto il D.Lgs. 267/2000.  

D E T E R M I N A  
  

1) Di impegnare, per quanto in premessa, a favore della ditta IREN MERCATO S.P.A. con 
sede VIA DEI SS. GIACOMO E FILIPPO 7 - 16122 - GENOVA (GE) P.Iva 01178580997, 
la spesa presunta di € 318,00 per la fornitura di energia elettrica relativa al POD 
IT001E10855937 per un anno a decorrere dal 01 agosto 2024 CIG B282476906;  

2) Di imputare la spesa complessiva di € 318,00, di cui € 57,34 per iva, con imputazione al 
bilancio corrente esercizio come segue:  
 

 
1) Di disporre ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. 14.03.2013, N. 33, la pubblicazione del 

presente atto all’Ufficio di Segreteria oltre che all’Albo Pretorio on line anche sull’apposito 
sito web del Comune “amministrazione trasparente”. 
 

 
 Il Responsabile del Servizio 

          (F.to digitalmente ai sensi del D.Lgs.n.82/2005 e s.m.i.) 
 F.to:BETTEO Massimilato 

Codice 
Mecc. 

Macro 
aggregato 

Voce Cap. Art. C/R Anno Importo € C.I.G. 

10051 103 2890 2 2 C 2024 132,50 B282476906 
10051 103 2890 2 2 C 2025 185,50 B282476906 


